下水道条例第２１条第４号に該当しないことを誓約します。

令和       年       月        日

排水設備指定業者異動届
西宮市上下水道事業管理者　宛

　下記のとおり変更したいため、西宮市下水道条例第２４条の３第２項の規定に基づき届出します。
今回提出の履歴事項全部証明書に記載された全役員及び住民票記載事項証明書記載の者は、西宮市

添 付 書 類
　法人…履歴事項全部証明書(原本)　　個人…住民票記載事項証明書(原本)
　個人⇒法人の変更…履歴事項全部証明書(原本)、定款の写し(最新)　※法人⇒個人の変更は、異動届ではできません。

フ リ ガ ナ

代 表 者 氏 名

旧新

指 定 業 者 名
( 商 号 )

フ リ ガ ナ

(　　　　　)

指定業者名(商号)

代表者氏名

電話番号

変 更 内 容

第 号

(〒　  　 －　  　　）

西宮市指定番号

住所

添 付 書 類 　法人…履歴事項全部証明書(原本)　個人…住民票記載事項証明書(原本)又は住居表示変更通知書(原本)

住居表示の変更

電 話 番 号
携帯電話番号
※添付書類不要

添 付 書 類 　法人…履歴事項全部証明書(原本)　　個人…住民票記載事項証明書(原本)

添 付 書 類
　営業所平面図・付近見取図及び写真、履歴事項全部証明書(原本、法人のみ)、
　固定資産物件証明書(建物の登記事項証明書でも可)又は不動産賃貸借契約書の写し

(仮移転・本移転)

営 業 所 移 転

(携帯電話番号)　　　　(　　　　)

　(電話番号)　　　　　(　　　　)

(携帯電話番号)　　　　(　　　　)

　(電話番号)　　　　　(　　　　)

解除       年     月     日

専 属 す る
責 任 技 術 者
( フ リ ガ ナ ・ 氏 名 )

住 所

西 宮 市
責 任 技 術 者
登 録 番 号
※ 追 加 の 場 合 は 不 要 解除年月日 ※解除する場合に記入

生 年 月 日

      年     月     日
昭和
平成

(〒　　　－　　　　)

(〒　　　－　　　　)

      年     月     日

解除       年     月     日

添 付 書 類

専属者を追加する場合…上記に登録番号を除く所定事項を追記し、以下の確認書類のうち 一つを添付してください。
　①　健康保険被保険者証(雇用関係を証明できない国民健康保険被保険者証は除く)の写し
    　※保険者番号及び被保険者等記号・番号は塗りつぶしてください。
　②　雇用保険被保険者資格取得確認通知書の写し＋保険料領収書の写し
　③　従業員全員の賃金台帳(労基法第１０８条)の写し＋所得税納付額領収書の写し
　④　源泉徴収簿の写し＋所得税納付額領収書の写し
専属者を解除する場合…上記の所定事項を記入し、解除欄に解除年月日を記入してください。

昭和
平成

      年     月     日

解除

昭和
平成

      年     月     日
(〒　　　－　　　　)

(〒　　　－　　　　) 昭和
平成

      年     月     日

解除       年     月     日

Ｎ

Ｓ

Ｎ

Ｓ

　 　　　　の状態がわかるものを数枚添付してください。

       ２．平面図は、机の配置状況等を記入してください。

       ３．付近見取図は、最寄りの駅から主な目標を入れてわかりやすく記入してください。

付 近 見 取 図

（注） １．営業所の写真は、外部（看板等でその建物が営業所であると明確に認識できるもの）及び内部

業者名（商号）： 令和　　　年      月        日現在

営業所の平面図及び付近見取図

    平    面    図

　   （　20　　　　年）